
1 

  

Класификация на информацията 

Ниво 0, TLP - WHITE 

 

 
 

 

 

ОДОБРЯВАМ:.................................... 

                                Кирил Вътев 

Министър на земеделието и храните        

                             

 

 

 

П Р О Т О К О Л № 12 

от 09.04.2024 год. 
 

 

 

за изменение и допълнение на Протокол № 11 от 28.02.2024 год.  от заседание на тръжна 

комисия, определена със заповед № РД-07-27/ 26.02.2024 год. 

 на Директора на Областна дирекция „Земеделие” - Хасково 

 

 

 

Днес, 09.04.2024 год. от 14:00 часа, в сградата на Областна дирекция “Земеделие” -  

Хасково, пл. „Свобода” №5, ет.3, на основание чл. 56л, ал. 6 от Правилника за прилагане на 

Закона за собствеността и ползването на земеделските земи /ППЗСПЗЗ/, назначената със  

заповед № РД-07-27/ 26.02.2024 год. на Директора на Областна дирекция “Земеделие” – 

Хасково комисия в състав: 

            Председател: Радосвета Демирева – главен юрисконсулт в ОД „Земеделие” - Хасково 

Секретар: Мария Борисова – главен експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие” - Хасково 

Членове: Кръстина Мандажиева - главен експерт в ГД „АР“ в ОД „Земеделие” - Хасково 

се събра за да разгледа повторно всички документи от проведен общ търг с тайно 

наддаване, в който могат да участват всички заинтересовани лица, за придобиване право на 

собственост по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ на недвижими имоти - частна държавна 

собственост на територията на област Хасково, както следва: 
 

 

№ 

 

Стопански двор, 

землище, община 

 

№ / идентификатор  

на имот 

 

 

площ на 

имота 

 

 

начална 

тръжна          

цена   

/лева/ 

 

 

депозит        

      /лева/ 

 

разходи по 

чл.56ш, ал.1, 

т.2 от 

ППЗСПЗЗ 

/лева/ 

1 .  

 

 

Стопански двор  

с.  До ситеево ,  

общ.  Харманли  

ПИ 23011.184 .18  по  

КККР  на  

 с.  До ситеево  

2,336  дка  

 

13 923,00 

 

 

1  392 ,30  220,00 

2 .  

 

 

Стопански двор  

с.  До ситеево ,  

общ.  Харманли  

ПИ 23011.184 .20  по  

КККР на  

 с.  До ситеево  

1,700 дка 

 

10 132,00 

 

 

1  013 ,20  220,00 

3 .  Стопански двор  

с.  До ситеево ,  

общ.  Харманли  

ПИ 23011.184 .22  по  

КККР на  

с.  До ситеево  

2,481 дка 14 787,00 1  478 ,70 220,00 

4 .  Стопански двор  

гр .  Ивайло вград ,  

общ.  Ивайловгр ад  

ПИ 32024.216 .104  

по  КККР на  

 гр .  Ивайло вград  

1,421  дка  

 

10 103,00 

 

1  010 ,30  220,00 

  



2 

  

След разглеждането им се установи, че в Протокол № 11 от 28.02.2024 год. от заседание 

на тръжна комисия, определена със заповед № РД-07-27/ 26.02.2024 год. на Директора на 

Областна дирекция „Земеделие” – Хасково е допусната техническа грешка. В частта на 

извършеното класиране за ПИ с идентификатор 23011.184.18 по КККР на землището на с. 

Доситеево, общ. Харманли, с площ 2,336 дка, находящ се в Стопански двор в с. Доситеево, общ. 

Харманли, Протокол № 11 от 28.02.2024 год. следва да бъде допълнен с класирания на второ 

място кандидат, съгласно подадените заявления за участие. 

С оглед гореизложеното, комисията 

 

РЕШИ: 

 

Изменя и допълва Протокол № 11 от 28.02.2024 год., в частта 

 „Комисията класира кандидатите, както следва“, със следния текст: 

 

             за ПИ с идентификатор 23011.184.18 по КККР на землището на с. Доситеево, общ. 

Харманли, с площ 2,336 дка, находящ се в Стопански двор в с. Доситеево, общ. Харманли: 

 На второ място – И. В. И., ЕГН **********, с постоянен адрес: гр. ***********, общ. 

*************, област Хасково, ул. „**********“ № **, с предложена цена - 13 923,00 лева 

(тринадесет хиляди деветстотин двадесет и три лева). 

 

     Настоящият протокол се състави в 2/два/ еднообразни екземпляра и ще се обяви на 

информационното табло в сградата на ОД „Земеделие” – Хасково и ще се публикува на интернет 

страницата на Дирекцията. 

            На основание чл.56м, ал.2 от ППЗСПЗЗ, в 7-дневен срок от обявяването на протокола 

(09.04.2024 год.), участниците в търга могат да направят писмени възражения до тръжната 

комисия.  

 

 

 

ТРЪЖНА КОМИСИЯ: 

 

 

 

     Председател: ......./П/....................                                                 Секретар:........./П/.................. 

                   / Радосвета Демирева /                                                                / Мария Борисова /           

                                                           

 

Членове: ......./П/.................. 

   / Кръстина Мандажиева / 


